

## **Touristonline A/S**

Birkemose Allé 41  
6000 Kolding  
CVR-nr. 25363078

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Steen Seitner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Touristonline A/S  
Birkemose Allé 41  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25363078  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Allan Melhedegaard Maul, formand  
Henrik Normann, næstformand  
Ole Jakobsen Stjernholm

## Direktion

Ole Jakobsen Stjernholm, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består primært af udlejning af ferieboliger, rejsebureauvirksomhed samt hermed beslægtede forretningsområder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.118 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2020 på 1.623 t.kr.

Aktiviteterne på såvel dansk som udenlandske markeder har udviklet sig som forventet, ligesom at indtjeningen er forøget. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Corporate Governance

Selskabet er en del af en koncern, som har den danske kapitalfonde Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann.

Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

## Forventet udvikling

Selskabets aktiviteter er tilpasset omsætningen, og der forventes fortsat et samlet overskud i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.435.798</b>	<b>2.314.524</b>
Personaleomkostninger	1	0	(463)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.435.798</b>	<b>2.314.061</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.965)	(708)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.433.833</b>	<b>2.313.353</b>
Skat af årets resultat	2	(315.405)	(508.976)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.118.428</b>	<b>1.804.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		118.428	(995.623)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.118.428</b>	<b>1.804.377</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.848.997	366.688
Udskudt skat		426.033	741.438
Periodeafgrænsningsposter		28.929	80.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.303.959</b>	<b>1.188.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.719</b>	<b>672.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.550.678</b>	<b>1.861.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.550.678</b>	<b>1.861.915</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		122.762	1.504.334
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(1.500.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.622.762</b>	<b>1.804.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.081	57.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.000	0
Anden gæld		422.835	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.927.916</b>	<b>57.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.927.916</b>	<b>57.581</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.550.678</b>	<b>1.861.915</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.504.334	(1.500.000)	1.300.000	1.804.334
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	118.428	0	1.000.000	1.118.428
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>122.762</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.622.762</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	463
	<b>0</b>	<b>463</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	315.405	508.976
	<b>315.405</b>	<b>508.976</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo H ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
